
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,769 35,114 819 385 434 3,104 3,435 -331 103 21,558

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,794 33,723 35,071 77 38 39 189 214 -25 14 21,319

2 68,801 33,716 35,085 51 26 25 138 156 -18 7 21,300

3 68,171 33,309 34,862 71 35 36 470 1,136 -666 -630 21,110

4 68,448 33,529 34,919 69 35 34 847 604 243 277 21,369

5 68,490 33,552 34,938 66 33 33 229 220 9 42 21,404

6 68,564 33,594 34,970 75 25 50 167 143 24 74 21,446

7 68,649 33,639 35,010 76 34 42 238 195 43 85 21,473

8 68,655 33,653 35,002 55 34 21 192 207 -15 6 21,475

9 68,669 33,659 35,010 69 29 40 160 186 -26 14 21,481

10 68,771 33,693 35,078 78 32 46 202 146 56 102 21,531

11 68,852 33,742 35,110 60 29 31 146 96 50 81 21,553

12 68,883 33,769 35,114 72 35 37 126 132 -6 31 21,558

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和62年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,883

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,261 31,478 762 328 434 2,907 3,116 -209 225 19,829

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,525 30,146 31,379 70 32 38 169 196 -27 11 19,583

2 61,532 30,137 31,395 46 23 23 126 142 -16 7 19,564

3 60,961 29,764 31,197 66 28 38 442 1,051 -609 -571 19,378

4 61,251 29,988 31,263 63 32 31 806 547 259 290 19,636

5 61,306 30,024 31,282 63 23 40 209 194 15 55 19,665

6 61,404 30,077 31,327 72 21 51 159 112 47 98 19,709

7 61,490 30,125 31,365 70 25 45 220 179 41 86 19,738

8 61,498 30,139 31,359 54 32 22 179 193 -14 8 19,736

9 61,513 30,145 31,368 63 28 35 150 170 -20 15 19,743

10 61,632 30,189 31,443 75 27 48 196 125 71 119 19,801

11 61,708 30,233 31,475 54 26 28 135 87 48 76 19,823

12 61,739 30,261 31,478 66 31 35 116 120 -4 31 19,829

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和62年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,739

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,508 3,636 57 57 0 197 319 -122 -122 1,729

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,269 3,577 3,692 7 6 1 20 18 2 3 1,736

2 7,269 3,579 3,690 5 3 2 12 14 -2 0 1,736

3 7,210 3,545 3,665 5 7 -2 28 85 -57 -59 1,732

4 7,197 3,541 3,656 6 3 3 41 57 -16 -13 1,733

5 7,184 3,528 3,656 3 10 -7 20 26 -6 -13 1,739

6 7,160 3,517 3,643 3 4 -1 8 31 -23 -24 1,737

7 7,159 3,514 3,645 6 9 -3 18 16 2 -1 1,735

8 7,157 3,514 3,643 1 2 -1 13 14 -1 -2 1,739

9 7,156 3,514 3,642 6 1 5 10 16 -6 -1 1,738

10 7,139 3,504 3,635 3 5 -2 6 21 -15 -17 1,730

11 7,144 3,509 3,635 6 3 3 11 9 2 5 1,730

12 7,144 3,508 3,636 6 4 2 10 12 -2 0 1,729

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和62年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,144


